<提请股东大会授权董事会办理限制性股票激励计划相关事宜>的议案》；董事会被授权确定

限制性股票授予日及在公司及激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票并办理授予

限制性股票所必须的全部事宜；

4、2015年3月9日， 公司分别召开了第三届董事会第十次会议和第三届监事会第八次会

议，审议并通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，公司首次授予10,000,000� 股，

预留800,000股。首次授予中公司董事、副总经理魏罡先生因在本次授予之日前 6�个月内发生

减持公司股票的行为，暂缓其200,000股的授予；另外，在首次授予限制性股票过程中，高兰洲

先生因个人原因自愿放弃认购公司授予的全部限制性股票计150,000股；其余60名激励对象共

计认购9,650,000股。 公司首期限制性股票实际认购60人，实际认购数量9,650,000股。

2015年4月1日，公司已公告完成限制性股票的登记。

5、2015年5月28日公司实施了2014年年度权益分派方案：以截止2015年4月1日的公司总股

本369,650,000股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币1元（含税），同时以资本公积

向全体股东每10股转增5股。 根据《公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，

2015�年6月8日，公司召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十次会议，审议通过

了《关于调整限制性股票授予数量及授予价格的议案》及《关于向激励对象授予限制性股票

的议案》，独立董事发表了独立意见。

2015年7月15日，公司已公告完成限制性股票的登记。

6、公司于2015年12月1日召开第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，公司同意以人民币73.70万元对崔洪海先生获授但尚未解锁的15万股

限制性股票回购并注销，约4.91元/股。 本次回购注销完成后，公司股份总数将由554,775,000股

变更为554,625,000股。

二、关于对限制性股票激励计划部分激励股份回购注销的原因说明

公司激励计划中激励对象刘才庆先生因个人原因离职， 不再满足成为激励对象的条件，

公司同意按照相关规定回购并注销其获授的15万股限制性股票。 本次回购注销完成后，公司

限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

公司于2016年2月4日召开第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》，公司同意以人民币73.70万元对15万股限制性股票回购并注销，约4.91元/

股。 本次回购注销完成后，公司股份总数将由554,625,000股变更为554,475,000股。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份

276,300,554 49.85% 150,000 276,150,554 49.80%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

14,625,000 2.64% 150,000 14,475,000 2.61%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

14,625,000 2.64% 150,000 14,475,000 2.61%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5

、高管股份

261,675,554 47.21% 261,675,554 47.19%

二、无限售条件股份

278,324,446 50.15% 278,324,446 50.20%

1

、人民币普通股

278,324,446 50.15% 278,324,446 50.20%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

554,625,000 100% 150,000 554,475,000 100.00%

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造最大价值。

五、后续安排

本次限制性股票激励计划部分激励股份回购注销后，不影响后续计划的实施，公司将股

权激励计划作为公司人才发展战略的重要组成部分， 公司以此作为优化企业管理制度的手

段，更好的推动公司发展。

六、独立董事、监事会的核实意见

（一）独立董事意见

独立董事经审议认为：公司激励对象刘才庆先生已离职，不再满足成为激励对象的条件，

公司将回购并注销其持有的全部已获授但尚未解锁的限制性股票15万股。 本次限制性股票回

购注销的事宜符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、公司《限制性股票激励计划》及

相关法律法规的规定，一致同意对此部分股份按照公司《限制性股票激励计划》中对回购事

项的规定实施回购注销。

（二）监事会意见

公司监事会认为：公司激励对象刘才庆先生已离职，不再满足成为激励对象的条件，同意

公司根据《公司限制性股票激励计划》等相关规定，对其持有尚未解锁的15万股限制性股票

进行回购注销处理。 公司本次股权激励计划回购注销部分限制性股票符合《上市公司股权激

励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录1-3�号》及公司《限制性股票激励计划》中